
31982D0531.doc- ЦПР -редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 19юли 1982 година 

 

за сключване на споразумение между Европейската икономическа общност 

и правителството на Република Сенегал за изменение на Споразумението 

за риболов в крайбрежните води на Сенегал, подписано на 15 юни 1979 г., и 

протокола към него 

(82/531/ЕИО) 

 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид, Договора за създаване на Европейската общност и по-

специално член 43 от него, 

 

като взе предвид, предложението на Комисията, 

 

като взе предвид, становището на Европейския парламент
1
, 

 

като има предвид, че Общността и Сенегал са провели преговори в съответствие 

с втора алинея на член 17 от Споразумението между Република Сенегал и 

Европейската икономическа общност за риболов в крайбрежните води на 

Сенегал
2
, с цел определяне измененията или допълненията, които следва да 

бъдат направени в приложенията или в протокола, посочени член 9 от него; 

 

като има предвид, че след тези преговори, на 21 януари 1982 г. бе подписано 

споразумение за изменение на гореспоменатото споразумение за риболов и 

протокол; 

 

като има предвид, че е в интерес на Общността да одобри споразумението; 

 

като има предвид, че сключването на споразумението обезсилва Решение 

81/1055/ЕИО на Съвета от 21 декември 1981 г. за сключване на споразумение 

под формата на размяна на писма, предвиждащо временно прилагане на 

Споразумението между правителството на Република Сенегал и Европейската 

икономическа общност за изменение на Споразумението за риболов в 

крайбрежните води на Сенегал и Протокола към него
3
, 

 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Споразумението между Европейската икономическа общност и правителството 

на Република Сенегал за изменение на Споразумението за риболова в 

крайбрежните води на Сенегал, подписано на 15 юни 1979 г., и протоколът към 

него се приемат от името на Комисията. 

                                                 
ОВ С 125, 17.5.1982 г., стр. 188. 

ОВ L 226, 29.8.1980 г., стр. 17. 

ОВ L 379, 31.12.1981 г., стр. 64. 



31982D0531.doc- ЦПР -редактиран 

 

Текстовете, посочени в първа алинея, са приложени към настоящото решение. 

 

 

Член 2 

 

Председателят на Съвета извършва нотификацията, предвидена в член 2 от 

Споразумението
4
. 

 

 

Член 3 

 

Решение 81/1055/ЕИО се отменя от датата на влизане в сила на 

Споразумението. 

 

 

Съставено в Брюксел на 19 юли 1982 година. 

 

 

За Съвета: 

Председател 

B. WESTH 

                                                 
 


